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PROMOTIONS
Valables du 08/07 au 06/09/2024



*Prix promotionnels à l’unité valable du 08/07 au 06/09/2024 ou jusqu’à épuisement des stocks. Prix nets hors TVA 21% et hors recupel, Bebat, Lightrec

PROMOTIONS
Valables du 08/07 au 06/09/2024

DÉTECTEUR CO2 HONEYWELL 
(HONR200C2-A)

D’UNE
VALEUR DE 139 €

00

À L'ACHAT DE 
1X NIK510-01001 &

1X NIK 510-5000

RECEVEZ :

NIK510-01001
Kit vidéophone Wi-Fi

- Poste extérieur vidéo

- Pour montage en saillie

- 1 bouton de sonnerie

- Module de contrôle d’accès

- Alimentation intégrée

NIK510-50000
Poste intérieur vidéo

- Microphone et haut-parleur intégré

- Résolution de l’écran : 1024 x 600 px

- Dimensions (HxLxP): 115.2 x 179 x 25.5 mm

- IP20

- Noir

340 €
00 185 €

00

JE COMMANDE JE COMMANDE

https://myelectric.be/fr/catalogue/publique/parlophonie-videophonie/kit-video-2f-ctr-ext/groupid/18/articleid/9378ca6c8282cfceb8706bfa99b5f8a0
https://myelectric.be/fr/catalogue/publique/parlophonie-videophonie/poste-video-int-2f/groupid/18/articleid/f7b56a77be9fe43e20631cf6ddb53959


ELECTRIC NIVELLES

Avenue Robert Schuman 127

1401 Nivelles

T: +32 (0)67 79 45 00

nivelles@electric.be

ELECTRIC BRAINE L’ALLEUD

Rue Pierre Flamand 154

1420 Braine-l’Alleud

T: +32 (0)2 385 13 81

braine@electric.be

Sas de nuit (24h/24)Sas de nuit (24h/24)

ELECTRIC DROGENBOS

Steenweg op Ruisbroek 290a

1620 Drogenbos

T: +32 (0)2 521 01 80

drogenbos@electric.be

Sas de nuit (24h/24)Sas de nuit (24h/24)

ELECTRIC IXELLES

Avenue de la Couronne 320

1050 Ixelles

T: +32 (0)2 648 91 48

ixelles@electric.be

Sas de nuit (24h/24)Sas de nuit (24h/24)

ELECTRIC LIGHTING

Hundelgemsesteenweg 49

9820 Merelbeke

T: +32 (0)9 221 47 47

lighting@electric.be

ELECTRIC MOUSCRON

Rue Saint-Achaire 8

7700 Mouscron

T: +32 (0)56 33 07 31

mouscron@electric.be

ELECTRIC NAMUR

Avenue du Prince de Liège 100

5100 Namur

T: +32 (0)81 22 03 80

namur@electric.be

ELECTRIC STREPY

Z.I. Pavé du Roeulx 443

7110 Strépy-Bracquegnies

T: +32 (0)64 67 66 70

strepy@electric.be

ELECTRIC TIENEN

Sint-Maurusweg 37

3300 Tienen

T: +32 (0)16 82 00 10

tienen@electric.be

ELECTRIC MERELBEKE

Hundelgemsesteenweg 49

9820 Merelbeke

T: +32 (0)9 230 53 43

merelbeke@electic.be

NEW

NEW NEW

NEW


